
круговая гравировка

круговая трафаретная печать 1+0

Арт. 1563651 Гравировка серебро
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Вид нанесения

Вид нанесения Вид нанесения

Макс площадь (Ш*В)

Макс площадь (Ш*В) Макс площадь (Ш*В)

Термотрансфер

Термотрансфер
Круговая гравировка

Круговая трафаретная печать 1+0

55x70мм

55x140мм
298x50мм

280x50мм

вид слева

сторона 1 сторона 2 сторона 3 сторона 4

сторона 1
(карман)

сторона 2

вид спереди вид сзадивид справа

лого лого

A
В

Внимание! Круговая гравировка и круговая трафаретная печать не стыкуются.
Круговая гравировка не позиционируется относительно логотипа!
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Вид нанесения

Вид нанесения

Вид нанесения
Макс площадь (Ш*В)

Макс площадь (Ш*В)

Макс площадь (Ш*В)

Гравировка

Гравировка

Тампопечать

Тампопечать

Тампопечать

25x50мм

25x70мм

35x45мм

35x45мм

35х20мм
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